
 1 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zák., v platném znění 

 

I. 

Smluvní strany: 
 

OBJEDNATEL       

Obchodní firma  Střední škola a Vyšší odborná škola, 
Kopřivnice, příspěvková organizace 

Sídlo       Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupena      Ing. Jiřím Pišteckým - ředitelem 

IČO:       00601624 

DIČ:       CZ00601624 

Bankovní spojení     Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu      7536801/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
         

 

ZHOTOVITEL 

Obchodní firma     CHALUPA A SYN, s.r.o. 

Sídlo        Husova 1162, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupena      Pavlem Chalupou - jednatelem 

IČO       25902032 

DIČ       CZ5902032 

Bankovní spojení     

Číslo účtu      

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 26020, oddíl C. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  Pavel Chalupa,  

tel. č.:
 

 

II. 

Předmět a rozsah díla: 
 

1) Oprava havarijního stavu oplocení u vjezdu do dílen mezi budovami C a D dle položkového 
rozpočtu. 

 

III. 

Místo a způsob plnění: 
 

1) Místem plnění je vjezd do dílen mezi budovami C a D  na pozemku p. č. 1909/15 v Kopřivnici. 
 

 

 

 

 



 2 

IV. 

Doba plnění: 
 

1) Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek dle této SOD v celém rozsahu sjednaného předmětu 
plnění do 20. 12. 2023. Podmínkou pro splnění dohodnutého termínu je: 

• podepsání této smlouvy dílo 

• zpřístupnění prostor pro provedení požadovaných prací 
2) Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné splnění díla po předchozí výzvě zhotovitele, 

provedené nejméně 2 dny předem, a to telefonicky. 

 

V. 

Cena díla a způsob úhrady: 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit na základě položkového rozpočtu, 
který je přílohou této smlouvy, částku ve výši 95.720,80 Kč bez DPH.  

2) Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu ke dni předání a převzetí díla objednatelem.  

 

VI. 

Odpovědnost za vady: 

 

1) Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 2 let od předání díla objednateli.  
2) Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků. 
 

VII. 

Sankční ujednání: 
 

1) V případě, že bude zhotovitel v prodlení s provedením díla, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2) V případě, že zhotovitel neodstraní všechny drobné vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo 
převzato ve lhůtě stanovené v protokolu o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

3) Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení: 
 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích – po jednom pro každou smluvní stranu, oba 
výtisky mají stejnou platnost. Obě strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a 

prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v nouzi, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  

2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou očíslovaných dodatků, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. 



 3 

3) V otázkách, touto smlouvou neupravených, se smluvní vztahy mezi objednatelem a 
zhotovitelem řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel odpovídá za 
případné škody způsobené na majetku třetích osob. 

4) Zhotovitel prohlašuje, že veškeré osobní údaje poskytnuté mu objednatelem budou použity 
pouze v souvislosti s touto smlouvou a nebudou zveřejňovány či poskytovány jakýmkoli třetím 
osobám.  

5) Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 

 

 

Kopřivnice dne 13. 11. 2023     Kopřivnice dne 14. 11. 2023 

                           __________________________ 

  Objednatel                                                  Zhotovitel 


